
COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs

RESULTADOS "Sujeito a conferência" 1º Páreo - 13:00h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad Bolsa: ao 1º R$ 20.000,00 ao 2º R$ 15.000,00 e ao 3º R$ 10.000,00 (menos porc. de Lei)

1º 21,39 101 1.1/4 1,50 4 GREED GRANITE * 94 535 534 1 52 4 E B MELO A MENDES STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 2 Z SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2 0 1 0

2º 21,53 98 1.1/4 15,70 2 TITANIUM FOR ME RLT 87 550 555 15 52 2 J D PEREIRA J A GOMES HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROSO M 2 A SP CORONA FOR ME WINGS OVER (BLAZEN BRYAN) RALPH LIMA TERRA 1 0 1 0

3º 21,92 90 4.1/4 2,60 6 BLACK SMASH 93 508 511 12 54 6 A ANDRADE J TAVARES ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA M 2 T SP LINE OF AUTHORITY LIGEIRA VISTA (FISHERS DASH) LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 2 2 0 0

4º 21,93 90 4.1/2 11,40 7 VOLCON VERDE 89 522 519 20 54 7 C ROMEIRO J SAMPAIO HARAS JC M 2 A SP A STREAK OF CASH KEEPSIE (RAISE A SECRET) HARAS VISTA VERDE 3 0 2 0

5º 22,07 86 5.3/4 6,80 5 CAPADOCIA DASH AD 92 478 472 14 52 5 R PEREIRA J A GOMES ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 2 C SP MR JESS PERRY HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 2 0 1 0

6º 22,35 81 6 9,90 3 CAVALEIRO NEGRO IN - 494 24 52 3 A SILVA Z MEDEIROS HARAS JASEVIERAM M 2 C SP NORDICK ONLY VM BARBARA HILL (SOFT WEAR(ARG)) HARAS JASEVIERAM 0 0 0 0

2º Páreo - 13:30h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad Bolsa: ao 1º R$ 20.000,00 ao 2º R$ 15.000,00 e ao 3º R$ 10.000,00 (menos porc. de Lei)

1º 21,63 96 1.1/4 5,20 4 BELA FANFARRA HBR 88 494 506 3 52 4 A SILVA R ROSA HARAS BRASIL F 2 C SP KREMLIN DARING FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) HARAS BRASIL 1 0 0 0

2º 21,78 94 1.1/4 1,50 5 CAMEL DASH AD * EST - 525 2 54 5 E B MELO A MENDES STUD JSS M 2 C SP OCEAN RUNAWAY HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 0 0 0 0

3º 21,79 94 1.1/4 9,90 2 KAZAR GOLD SA 94 561 578 13 53 2 J D PEREIRA J A GOMES CLODOALDO MIRANDA M 2 T SP GOLD MEDAL JESS GOTTOBES CAT (DEVON LANE) GIANNI FRANCO SAMAJA 2 1 0 0

4º 21,91 91 2.1/4 8.30 3 O GORYLLA RLT 91 523 523 22 53 3 A R LIMA V B SILVA STUD O GORYLLA M 2 C SP MR JESS PERRY DARING FISHERS (FISHERS DASH) RALPH LIMA TERRA 3 1 2 0

5º 21,98 88 2.3/4 19,10 6 ORESTER CULT 87 471 468 9 52 6 Y SOUZA J BISPO ELADIO BENEVIDES M 2 C SP TRISK SUCH A GOOD GIRL (FEATURE MR JESS)MARCELO JORGE 4 0 1 2

6º 22,05 87 3.1/2 2.80 7 KEROVAC GOLD SA 96 587 573 16 53 7 A ANDRADE C GULART HARAS PICAPAU AZUL M 2 C SP GOLD MEDAL JESS BRUMA BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 2 2 0 0

3º Páreo - 14:00h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad Bolsa: ao 1º R$ 20.000,00 ao 2º R$ 15.000,00 e ao 3º R$ 10.000,00 (menos porc. de Lei)

1º 21,18 106 1.3/4 7,40 5 CHARLOTE STONE AD 90 488 499 8 52 5 Y SOUZA J BISPO ANA DANTAS RANCH F 2 A RJ SC CHISELED IN STONE HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 1 0 0 0

2º 21,37 103 1.3/4 2,40 2 IL CAPO 102 538 532 2 53 2 E B MELO A MENDES STUD JSS M 2 Z SP GRANITE LAKE ROSEY JET (EXTRA EASY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2 1 1 0

3º 21,56 98 3 57,10 3 KABALA TRISK 91 516 510 14 53 3 J D PEREIRA J A GOMES ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 2 C SP TRISK PERHAPS LOVE (HOLLAND EASE) HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 0 0

4º 21,64 96 3.3/4 13,80 4 OTELO DARING 75 517 524 4 52 4 A SILVA R ROSA FERNANDO MUNIZ DE SOUZA M 2 A SP TOLLTAC DARING SIGNED DOWN DASH (SIGNED TO FLY) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 1 0 0 0

5º 21,69 96 4 1,30 6 WALLPLANT TRICK * 87 551 578 6 53 6 E R ALVES V ANTUNES STUD RB M 2 T MS ROYAL QUICK DASH GET A SKATE (LUPIN) HARAS PONTA PORA 2 1 0 1

6º 21,74 94 4.1/2 15,00 7 CASINO STONE AD 99 527 512 11 54 7 C ROMEIRO E OLIVEIRA ANTHENOR FIGUEREDO M 2 A RJ SC CHISELED IN STONE FIORENTINA STREAK (A STREAK OF CASH)ANA DANTAS RANCH 2 0 1 1

4º Páreo - 14:30h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad Bolsa: ao 1º R$ 20.000,00 ao 2º R$ 15.000,00 e ao 3º R$ 10.000,00 (menos porc. de Lei)

1º 21,55 99 2.3/4 2,00 4 KIRON FOR ME SA EST - 530 2 53 4 E B MELO A MENDES STUD JSS M 2 C SP CORONA FOR ME REBECA DASH SA (IMA DASH TOO) GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 0

2º 21,91 89 2.3/4 5,20 7 MAMA GAIA VM - 488 502 10 52 7 C MEDINA D NASCIMENTO HARAS JAGUARUANA F 2 Z SP GRANITE LAKE MAMA BRYAN (BLAZEN BRYAN) CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACHADO1 0 0 0

3º 21,93 89 3 2,40 2 KLETO GOLD * EST - 556 18 52 2 M PEREIRA L LEGUIZAMON STUD VIVA BAHIA M 2 C SP GOLD MEDAL JESS CAPADOCIA BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 0

4º 22,01 87 3.3/4 7,10 3 VAPT VUPT VERDE 102 481 474 23 52 3 M MAGALHÃES A J MACEDO STUD DOS AMIGOS M 2 C SP FISHERS DASH RECOLETA VISTA (JESS LOUISIANA BLUE)HARAS VISTA VERDE 3 0 0 3

5º 22,21 84 4.1/4 4,60 5 STREAK OF EASE 103 590 580 14 53 5 A M RIBEIRO J A GOMES ROBERTO SYLVIO ABDALLA M 2 AT SP A STREAK OF CASH TICKET TO PARADISE (HOLLAND EASE) HARAS FAZENDA BELA LTDA 3 2 0 1

6º 22,92 66 10.1/2 166,00 6 KADAT APPEALS SA 76 513 500 21 52 6 D LEOPOLDINO V B SILVA GIANNI FRANCO SAMAJA M 2 AT SP APPEALS KING SPECIAL REBECA DASH SA (IMA DASH TOO) GIANNI FRANCO SAMAJA 1 0 0 0

5º Páreo - 15:00h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad Bolsa: ao 1º R$ 20.000,00 ao 2º R$ 15.000,00 e ao 3º R$ 10.000,00 (menos porc. de Lei)

1º 21,63 96 1.1/2 4,70 2 KROMAGNAN FOR ME SA 99 534 540 19 52 2 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 2 A SP CORONA FOR ME AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO)GIANNI FRANCO SAMAJA 1 0 1 0

2º 21,78 93 1.1/2 4,40 4 ORGULHO DA SHALAKO * 96 580 582 15 54 4 J D PEREIRA J A GOMES HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROSO M 2 C SP GRANITE LAKE GENOMA DARING (TOLLTAC DARING) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 4 3 0 0

3º 22,01 88 3.1/2 5,50 5 KLAVA GOLD SA 101 521 524 7 53 5 E R ALVES V ANTUNES JOSE NILSON BARBOSA DE MIRANDA F 2 A SP GOLD MEDAL JESS CORONA FACIL (CORONA CARTEL) GIANNI FRANCO SAMAJA 2 1 1 0

4º 22,07 87 3.3/4 2,00 3 KLONE GOLD SA 99 543 540 5 54 3 M B SAMPAIO M SAMPAIO JOAO JOSE DE BARROS M 2 C SP GOLD MEDAL JESS GATHER THE ROSES (MR EYE OPENER)GIANNI FRANCO SAMAJA 2 1 1 0

5º 22,10 86 4.1/4 3,00 6 BOMBASTIC HBR EST - 501 3 53 6 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 2 A SP KREMLIN DARING KET STAR (HOLLAND EASE) EDICLEY SOUZA BARRETO 0 0 0 0

6º 22,44 78 6.1/4 43,20 7 WHITE LIGHTNING DASH 85 538 532 17 54 7 C ROMEIRO M MARTINS JAMIL NAME FILHO M 2 T MS ROYAL QUICK DASH FEUERWAFFE (LUPIN) HARAS PONTA PORA 1 0 0 1

* CABEÇAS-DE-CHAVE

REUNIÃO 10/2014 - DIA 17 DE MAIO DE 2014 (SÁBADO)



COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs

RESULTADOS "Sujeito a conferência" 1º Páreo - 13:00h PÁREO ESPECIAL SRA. SONIA MARQUES SAMAJA 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad Bolsa: R$ 10.000,00 sendo: 60% ao 1º, 25% ao 2º e 15% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 21,67 96 CAB 154,40 7 KAZAK 86 483 491 53 7 R PEREIRA A J MACEDO STUD ARENA / ROSSET / ZABO M 2 C SP TRISK ENTITLE (CHICKS BEDUINO) HARAS FLOR DO CAMPO 1 0 0 1

2º 21,70 91 CAB 7,70 4 LOCK MEMORY CAR 78 566 579 49 4 E SILVA C GULART HARAS PICAPAU AZUL M 2 C SP LOCK TO LOAD MEMORIA FLY (SIGNED TO FLY) AGROPASTORIL HARAS CARRERA 1 0 0 0

3º 21,78 93 3/4 5,90 2 LESS TAC FISHERS 87 471 467 53 2 E PEREIRA R ROSA HARAS FAZENDA SAO JOSE F 2 T SP FISHERS DASH UPPA TAC (TOLLTAC) HARAS FAZENDA SAO JOSE 2 0 1 1

4º 21,90 90 1.3/4 2,20 5 BLACK PRIZE ZOOM 80 521 532 51/52 5 V A SOUZA L LEGUIZAMON STUD VIVA BAHIA F 2 Z US PYC PAINT YOUR WAGONFAST PRIZE ZOOM (SHAZOOM) STANLEY WEETONA & SMITH W E 1 0 0 0

5º 21,94 90 2 6,20 6 JACKPOT TOLL 89 508 508 54 6 C ROMEIRO J SAMPAIO H. STA. MARIA & H. LUIS ALVES M 2 T SP ROYAL QUICK DASH CLASSY AS TOLLTAC (TOLLTAC) H. STA. MARIA & H. LUIS ALVES 3 0 1 0

6º 21,97 87 2.1/4 15,70 3 OUR SPECIAL FLY 84 551 531 51 3 J D PEREIRA J A GOMES HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROSO M 2 AT SP TRISK SISTER FLYS (STRAWFLY SPECIAL) MARCELO JORGE 2 0 1 0

7º 22,09 82 3.1/2 33,10 8 LOCK TO FLY CAR 71 539 534 49 8 D OLIVEIRA J BISPO ELADIO BENEVIDES M 2 T SP LOCK TO LOAD RACY EASY FLY (SIGNED TO FLY) AGROPASTORIL HARAS CARRERA 1 0 0 0

8º RETIR. 0 0 2,20 1 VOLT VERDE (RETIRADO) 79 493 510 49 1 W JARDIM M SAMPAIO JOAO JOSE DE BARROS M 2 A SP TRISK ORLY VISTA (NORDICK ONLY VM) HARAS VISTA VERDE 1 0 0 0

2º Páreo - 13:40h PÁREO ESPECIAL SR. LUIZ MENEGHEL NETO 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad Bolsa: R$ 8.000,00 sendo: 60% ao 1º, 25% ao 2º e 15% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 21,97 89 CAB 2,80 5 JUMPN JUNIOR IN - 518 53 5 A R LIMA M PRAXEDES QUARTER COLLECTION M 2 A US JUMPN LITTLE SIS SHINES (FIRST TO SHINE) GRANT FARMS LLC 0 0 0 0

2º 22,00 88 CAB 9,00 2 ROSA EASE OLD IN - 524 53 2 I S RIOS J SAMPAIO STUD FD F 2 C SP HOLLAND EASE MEDVEDEV (MINSTREL GLORY) HARAS FAZENDA BELA LTDA 0 0 0 0

3º 22,46 78 4 5,60 4 INDICO DASH HWS IN - 503 55 4 M B SAMPAIO M SAMPAIO ANTONIO LIRIO SIMON M 2 T SP ROYAL QUICK DASH MISS HIGH IMAGE (A STREAK OF CASH) ANTONIO LIRIO SIMON 0 0 0 0

4º 22,67 73 5.1/4 4,90 3 PRIMEIRO MEU IN - 581 53 3 Y SOUZA J BISPO JOSE PINFILD NETO M 2 C SP LOCK TO LOAD ONLY PRINCESS BID (ONLY A STREAKER)JOSE PINFILD NETO 0 0 0 0

5º 22,05 87 1/2 1,60 6 KING SECRETS IN - 490 53 6 D OLIVEIRA J BISPO HARAS SUDIMAR LTDA M 2 Z SP NO SECRETS HERE STYLISH SECRET (DASH FOR CASH) HARAS FLOR DO CAMPO 0 0 0 0

0 0 0 0 0,00 FF CORONA BLUSH IN - 539 53 FF C ROMEIRO J SAMPAIO HARAS JC M 2 T SP HAIL CORONA MISS FISHERS BLUSH (FISHERS DASH) LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 0 0 0 0

O animal King Secrets foi desclassificado para último por falta de peso na repesagem (0,800 kgs)

3º Páreo - 14:30h CONSOLAÇÃO MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad Bolsa: ao 1º R$ 20.000,00 e ao 2º R$ 5.000,00  (menos porc. de Lei)

1º 21,31 103 1.3/4 6,90 1 TITANIUM FOR ME RLT 98 550 555 52 1 J D PEREIRA J A GOMES HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROSO M 2 A SP CORONA FOR ME WINGS OVER (BLAZEN BRYAN) RALPH LIMA TERRA 2 0 2 0

2º 21,54 99 1.3/4 4,80 8 CAMEL DASH AD 94 - 525 54 8 A CAVALCANTI A MENDES STUD JSS M 2 C SP OCEAN RUNAWAY HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 1 0 1 0

3º 21,67 96 3 2,00 3 IL CAPO 103 538 532 53 3 E B MELO A MENDES STUD JSS M 2 Z SP GRANITE LAKE ROSEY JET (EXTRA EASY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 3 1 2 0

4º 21,70 95 3.1/4 18,40 2 OTELO DARING 96 517 524 52 2 A SILVA R ROSA FERNANDO MUNIZ DE SOUZA M 2 A SP TOLLTAC DARING SIGNED DOWN DASH (SIGNED TO FLY) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 0 0 0

5º 21,71 94 3.1/4 5,50 7 MAMA GAIA VM 89 488 502 52 7 C MEDINA D NASCIMENTO HARAS JAGUARUANA F 2 Z SP GRANITE LAKE MAMA BRYAN (BLAZEN BRYAN) CEZAR A. PEREIRA MACHADO 2 0 1 0

6º 21,91 91 4.3/4 4,90 5 WALLPLANT TRICK 96 551 578 53 5 E R ALVES V ANTUNES STUD RB M 2 T MS ROYAL QUICK DASH GET A SKATE (LUPIN) HARAS PONTA PORA 3 1 0 1

7º 22,01 88 5.1/2 20,40 4 CASINO STONE AD 99 527 512 54 4 C ROMEIRO E OLIVEIRA ANTHENOR FIGUEREDO M 2 A RJ SC CHISELED IN STONE FIORENTINA STREAK (A STREAK OF CASH)ANA DANTAS RANCH 3 0 1 1

8º CAIU 0 0 7,80 6 ORGULHO DA SHALAKO 96 580 582 54 6 A M RIBEIRO J A GOMES HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROSO M 2 C SP GRANITE LAKE GENOMA DARING (TOLLTAC DARING) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 5 3 1 0

4º Páreo - 15:10h GRANDE PRÊMIO SANTO ANGELO 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad Bolsa: R$ 40.000,00 sendo: 70% ao 1º, 20% ao 2º e 10% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 21,17 102 CAB 6,80 7 BARUC HAWK HBR 101 475 477 1 48 7 E PEREIRA J C ROCHA HARAS BRASIL M 2 C SP TOLLTAC DARING A SKY HAWK (CHICKS BEDUINO) HARAS BRASIL 3 2 0 1

2º 21,19 103 CAB 2,20 2 ULISSES VERDE EST - 564 1 50 2 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 A SP BEAU BRUMMEL SA HARPIAS VM (SUPER SOUND CHARGE) HARAS VISTA VERDE 0 0 0 0

3º 21,29 99 1 3,90 5 KORAZA FOR ME SA 97 483 472 6 48 5 E SILVA C GULART HARAS PICAPAU AZUL F 2 AT SP CORONA FOR ME CAN CAN BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 2 0 1 1

4º 21,48 92 2.3/4 6,80 3 TIGER VERDE 98 560 556 3 46 3 A CAMACHO M SAMPAIO JAVIER RAUL GIOTTA M 4 T SP DASH TO CHIVATO STREAKIN HIGH (ON A HIGH) HARAS VISTA VERDE 14 3 5 4

5º 21,50 92 3 6,60 8 TOP GRANITE 89 595 598 7 46 8 C RODRIGUES V ANTUNES ANDRE MASSUDA VEDOVATO M 4 A SP GRANITE LAKE NIKITA VISTA (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2 1 0 0

6º 21,58 90 3.1/2 8,40 4 KONIGIN (KARAGUATA - PSI) EST - 478 2 46 4 W JARDIM M SAMPAIO JUAREZ RAUPP / HARAS CAPEATY F 3 T RS SPRING HALO APREMEDITADA (PUNK) HARAS SALAMANDRA 0 0 0 0

7º 21,62 90 4 6,00 6 ISAURA GOLD 89 525 533 4 46/47 6 J D PEREIRA A MARTINEZ CARLOS GODOY F 4 T SP GOLD MEDAL JESS EYEMADOINALRITE (MR EYE OPENER) GIANNI FRANCO SAMAJA 3 0 0 1

8º CAIU 0 0 26,70 1 JOLIE GOLD 82 519 537 5 46/47 1 D F DIAS O BENITEZ FABIAN ORTIZ F 3 A SP GOLD MEDAL JESS DERCY BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 2 0 0 1

5º Páreo - 15:40h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad

1º 21,27 105 1/2 3,00 2 KIRON FOR ME SA 99 - 530 2 53 2 A CAVALCANTI A MENDES STUD JSS M 2 C SP CORONA FOR ME REBECA DASH SA (IMA DASH TOO) GIANNI FRANCO SAMAJA 1 1 0 0

2º 21,33 103 1/2 2,70 6 GREED GRANITE 101 535 534 1 52 6 E B MELO A MENDES STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 2 Z SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 3 1 1 0

3º 21,55 98 2.1/2 2,30 4 CHARLOTE STONE AD 106 488 499 8 52 4 Y SOUZA J BISPO ANA DANTAS RANCH F 2 A RJ SC CHISELED IN STONE HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 2 1 0 0

4º 21,59 97 2.3/4 10,20 3 BELA FANFARRA HBR 96 494 506 3 52 3 A SILVA R ROSA HARAS BRASIL F 2 C SP KREMLIN DARING FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) HARAS BRASIL 2 1 0 0

5º 21,7 94 3.3/4 4,50 5 KROMAGNAN FOR ME SA 99 534 540 19 52 5 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 2 A SP CORONA FOR ME AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO)GIANNI FRANCO SAMAJA 2 1 1 0

REUNIÃO 11/2014 - DIA 18 DE MAIO DE 2014 (DOMINGO) 

PREMIAÇÃO GP MEGARACE - Gianni Franco Samaja:  5 CLASSIFICATÓRIAS , sendo: ao 1º R$ 20.000,00, ao 2º R$ 15.000,00 e ao 3º R$ 10.000,00.  PREMIAÇÃO DA FINAL : 

Ao 1º R$ 330.000,00, ao 2º R$ 80.000,00, ao 3º R$ 30.000,00, ao 4º R$ 10.000,00 e ao 5º R$ 5.000,00. Mais UM CARRO ZERO KM ao Treinador vencedor da  final, UM CARRO 

ZERO KM ao Treinador segundo colocado na final e UMA MOTO ZERO KM ao Jóquei vencedor da final. Ao CONSOLAÇÃO - Bolsa de R$ 25.000,00 sendo ao 1º R$ 20.000,00 e 

ao 2º R$ 5.000,00. Mais UM CARRO ZERO KM ao treinador vencedor. BOLSA TOTAL DO MEGARACE: R$ 790.000,00  (menos porcentagens de Lei)


